
Fahrpläne Schulen Merseburg
früh

Schülerbeförderung 
Schuljahr 2022/2023

gültig ab: 25.08.2022

Linie StV-B Mer Elisabethhöhe - Freiimfelde - Schkopau - Merseburg

Fahrt 105
gültig montags - freitags an Schultagen

Haltestelle Zeit
Merseburg, Elisabethhöhe ab 07:02
Merseburg, Freiimf. Kapelle ab 07:03
Merseburg, Freiimf. Hansastr. ab 07:04
Merseburg, Freiimf. Autohaus ab 07:06
Schkopau, L.-Uhland-Str. ab 07:07
Schkopau, Schulstr. an 07:10
Schkopau, Am Königsborn an 07:12
Schkopau, Am Schloß ab 07:13
Schkopau, L.-Uhland-Str. ab 07:14
Merseburg, Freiimfelde ab 07:15
Merseburg, Triebelstr. ab 07:17
Merseburg, Schule Nord an 07:21
Merseburg, ZOB an 07:27

Linie StV-B Mer Schkopau - Am Wassertal - Merseburg Nord - Merseburg

Fahrt 210
gültig montags - freitags an Schultagen

Haltestelle Zeit
Schkopau, Am Königsborn ab 07:08
Schkopau, L.-U.-Str. ab 07:10
Merseburg, Freiimf. Autohaus ab 07:12
Merseburg, Freiimf. Hansastr. ab 07:15
Merseburg, Freiimf. Kapelle ab 07:16
Merseburg, Am Wassertak ab 07:18
Merseburg, Gew.geb. Nord ab 07:20
Merseburg, Nord Reuterstr. ab 07:24
Merseburg, Nord W.-S.-Str. ab 07:25
Merseburg, Nord Schule ab 07:27
Merseburg, Nord Gagfah-Siedl. ab 07:29
Merseburg, Dürerstr. an 07:31
Merseburg, Hälterstr. an 07:38
Merseburg, Süd A.-Keller-Str. an 07:50

bearb.Dat.: 22.08.2022
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH - 

Technologie Seite  1 von  2



Fahrpläne Schulen Merseburg
früh

Schülerbeförderung 
Schuljahr 2022/2023

gültig ab: 25.08.2022

Linie 724 Ermlitz - Röglitz - Lochau - Burgliebenau - 
Döllnitz - Lochau - Merseburg

Fahrt 110 170 114
gültig montags - freitags an Schultagen

Haltestelle Zeit Zeit Zeit
Rübsen ab 06:18 … 06:48
Ermlitz, An der Mühle ab 06:19 … 06:49
Ermlitz, Pestalozzistr. ab 06:20 … 06:50
Oberthau ab 06:21 … 06:51
Weßmar, Gasthof ab 06:24 … 06:54
Röglitz ab 06:27 … 06:57
Weßmar ab 06:29 … 06:59
Raßnitz, Schule ab 06:30 … 07:00
Raßnitz, Gasthof ab 06:31 … 07:01
Pritzschöna ab 06:33 … 07:03
Raßnitz, Kieswerk ab 06:37 … 07:04
Wesenitz ab 06:38 06:41 07:05
Lochau, An der Feuerwehr ab 06:39 06:42 07:06
Lochau, Gaststätte ab 06:41 06:44 07:07
Burgliebenau ab 06:43 | 07:09
Lochau, Sportplatz ab 06:45 06:45 |
Döllnitz, An der Gartenanlage ab 06:47 06:47 |
Döllnitz, Berliner Str. ab 06:48 06:48 |
Döllnitz, Mühlenstr. ab 06:49 06:49 |
Schkopau, Am Schloß ab 07:09 a |
Schkopau, L.-Uhland-Str. ab | … |
Freiimfelde ab 07:11 … |
Merseburg, Triebelstr. ab 07:13 … |
Merseburg, Denkmalhof ab 07:14 … |
Merseburg, ZOB Bst. 2 ab 07:17 … |
Merseburg, Herdergymnasium an 07:22 … |
Merseburg, Rischmühleninsel an | … 07:20
Merseburg. Gotthardstr. an 07:27 … 07:22
Merseburg, Hälterstr. an 07:33 … b
Merseburg, A.-Dürer-Str. an 07:37 … …
Merseburg, Süd A.-Keller-Str. an … … …
a   ab Schkopau weiter als StV-B  Fahrt 210
b ab Merseburg weiter StV-C Fahrt 127

Alle Verbindungen von nichtaufgeführten Einzelfällen können unter www.mdv.de abgerufen
werden.

bearb.Dat.: 22.08.2022
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH - 

Technologie Seite  2 von  2


